
Knygos aprašymo planas 

1. Skaitymo laikotarpis. 

Pvz.: Nuo 2016-09-07 iki 2016-09-15. 

2. Autorius, pavadinimas;  vertėjas. – Išleidimo vieta: Leidyklos pavadinimas, metai. – puslapių 

skaičius. 

Pvz.: Stephen Greenblatt, „Vilas ir pasaulio valia: kaip Šekspyras tapo Šekspyru“; iš anglų kalbos vertė 

Jūratė Levina. – Vilnius: Mintis, 2007. – 428 p. 

3. Apie ką ši knyga? Papasakok 10–20 sakinių. Pasakyk, kodėl ji tau patiko arba ne, kokias mintis, 

idėjas joje įžvelgei. Jei nori, gali laisvai pasamprotauti apie šias mintis. 

4. Parašyk 2–3 šios knygos citatas, kurios tau patiko. 

5. Kam rekomenduotum perskaityti šią knygą ir kodėl? Paaiškink.  

6. Jei nori, gali įvertinti knygą žvaigždutėmis nuo 1 iki 5. 

 

Knygos aprašymo planas 

1. Skaitymo laikotarpis. 

Pvz.: Nuo 2016-09-07 iki 2016-09-15. 

2. Autorius, pavadinimas;  vertėjas. – Išleidimo vieta: Leidyklos pavadinimas, metai. – puslapių 

skaičius. 

Pvz.: Stephen Greenblatt, „Vilas ir pasaulio valia: kaip Šekspyras tapo Šekspyru“; iš anglų kalbos vertė 

Jūratė Levina. – Vilnius: Mintis, 2007. – 428 p. 

3. Apie ką ši knyga? Papasakok 15–20 sakinių. Pasakyk, kodėl ji tau patiko arba ne, kokias mintis, 

idėjas joje įžvelgei. Jei nori, gali laisvai pasamprotauti apie šias mintis. 

4. Parašk 2–3 citatas, kurios tau patiko. 

5. Kam rekomenduotum perskaityti šią knygą ir kodėl? Paaiškink.  

6. Jei nori, gali įvertinti knygą žvaigždutėmis nuo 1 iki 5. 

 

Knygos aprašymo planas 

1. Skaitymo laikotarpis. 

Pvz.: Nuo 2016-09-07 iki 2016-09-15. 

2. Autorius, pavadinimas;  vertėjas. – Išleidimo vieta: Leidyklos pavadinimas, metai. – puslapių 

skaičius. 

Pvz.: Stephen Greenblatt, „Vilas ir pasaulio valia: kaip Šekspyras tapo Šekspyru“; iš anglų kalbos vertė 

Jūratė Levina. – Vilnius: Mintis, 2007. – 428 p. 

3. Apie ką ši knyga? Papasakok 15–20 sakinių. Pasakyk, kodėl ji tau patiko arba ne, kokias mintis, 

idėjas joje įžvelgei. Jei nori, gali laisvai pasamprotauti apie šias mintis. 

4. Parašk 2–3 citatas, kurios tau patiko. 

5. Kam rekomenduotum perskaityti šią knygą ir kodėl? Paaiškink.  

6. Jei nori, gali įvertinti knygą žvaigždutėmis nuo 1 iki 5. 


